



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Bryggeriet Skands A/S

Hesselager 21, 2605 Brøndby

CVR-nr. 27 18 65 56

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

Ernst Charles Kristensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bryggeriet Skands A/S Hesselager 21 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 27 18 65 56 Stiftet: 3. juni 2003 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Leth Truelsen, Formand Ernst Charles Kristensen Birthe Astrid Skands
Direktion	Ernst Charles Kristensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V
Modervirksomhed	Humlefryd Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.902	3.429	3.255	2.691	3.490
Resultat af primær drift	537	367	372	-334	283
Finansielle poster, netto	-144	-184	-156	-132	-13
Årets resultat	304	138	169	-363	210
Balance:					
Balancesum	5.467	4.889	4.488	3.864	4.289
Investeringer i materielle anlægsaktiver	123	568	234	146	35
Egenkapital	957	653	516	347	710
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	6	6	6	6
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	283,9	238,3	279,9	110,8	123,8
Soliditetsgrad	17,5	13,4	11,5	9,0	16,6
Egenkapitalforrentning	37,8	23,6	39,2	-68,7	33,1

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i bryggeridrift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.901.539	3.428.662
1 Personaleomkostninger	-3.161.153	-2.897.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.168	-164.972
Resultat før finansielle poster	537.218	366.688
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.553	83.431
Andre finansielle indtægter	12.466	4.882
2 Øvrige finansielle omkostninger	-257.952	-271.817
Resultat før skat	393.285	183.184
3 Skat af årets resultat	-89.268	-45.386
Årets resultat	304.017	137.798
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	304.017	137.798
Disponeret i alt	304.017	137.798

Balance 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	652.522	726.157
4 Indretning lejede lokaler	5.374	11.652
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>657.896</u>	<u>737.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>657.896</u>	<u>737.809</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.295.038	1.357.278
Varebeholdninger i alt	<u>1.295.038</u>	<u>1.357.278</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904.483	335.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.177.049	1.984.344
5 Udskidte skatteaktiver	0	22.295
Andre tilgodehavender	274.628	232.860
Periodeafgrænsningsposter	156.844	216.424
Tilgodehavender i alt	<u>3.513.004</u>	<u>2.791.634</u>
Likvide beholdninger	1.188	2.716
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.809.230</u>	<u>4.151.628</u>
Aktiver i alt	<u>5.467.126</u>	<u>4.889.437</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	457.419	153.402
Egenkapital i alt	957.419	653.402
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	14.723	0
Hensatte forpligtelser i alt	14.723	0
Gældsforpligtelser		
Gældsbreve	2.600.000	2.300.000
Anden gæld	201.169	193.991
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.801.169	2.493.991
Gæld til pengeinstitutter	780.553	1.196.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.740	57.553
Anden gæld	746.522	488.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.693.815	1.742.044
Gældsforpligtelser i alt	4.494.984	4.236.035
Passiver i alt	5.467.126	4.889.437

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	15.604	515.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>137.798</u>	<u>137.798</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	153.402	653.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>304.017</u>	<u>304.017</u>
	<u>500.000</u>	<u>457.419</u>	<u>957.419</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.931.157	2.748.504
Pensioner	173.219	101.377
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.777</u>	<u>47.121</u>
	<u>3.161.153</u>	<u>2.897.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>257.952</u>	<u>271.817</u>
	<u>257.952</u>	<u>271.817</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.250	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.018</u>	<u>45.386</u>
	<u>89.268</u>	<u>45.386</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2025	5.144.263	274.922
Tilgang	<u>123.255</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.267.518</u>	<u>274.922</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	4.418.106	263.270
Årets afskrivninger	<u>196.890</u>	<u>6.278</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>4.614.996</u>	<u>269.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>652.522</u>	<u>5.374</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	-22.295	-67.681
Udskudt skat af årets resultat	<u>37.018</u>	<u>45.386</u>
	<u>14.723</u>	<u>-22.295</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	14.723	14.684
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>-36.979</u>
	<u>14.723</u>	<u>-22.295</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	
Gældsbreve	2.600.000	0	2.600.000	0
Anden gæld	<u>201.169</u>	<u>0</u>	<u>201.169</u>	<u>0</u>
	<u>2.801.169</u>	<u>0</u>	<u>2.801.169</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 781 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	653

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>31/12 2025</u>
	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	584
Huslejeforpligtelser	<u>140</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>724</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>724</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet gennemsnitlig årlig leasingydelse på 275 t.kr. Restløbetiden er på 8 til 28, måneder og der er en restleasingydelse på 584 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 140 t.kr. pr. 31. december 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Humlefryd Holding ApS, CVR-nr. 38 13 60 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.